РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

(МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РДЙОН>
АдминистрАция муЕзЕрского муниципАльного рдйонд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, n /t > сентября20|7 г,

Об утверждении технологической схемы
предоставления муниципальной услуги
кПринятие решений о безвозмездном
приеме жилого помещения в
мчниципальнчю собственность)

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 г. J\Ъ

210-ФЗ кОб организации предоставления государственных и муниципальных услуг)),
постановления Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 г. Ns 79J "О
взаимодействии между многофункционаJIьными центрами предоставления государственньIх
и муниципirльньD( услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами
государственных внебюджетньIх фондов, органами государственной власти субъектов
Российской Федерации, органами местного самоуправления" и плана мероприятий по
дальнейшему рiввитию системы предоставления государственных и муниципаJIьньD( услуг
по принципу "одного окна" в многофункционrrльньD( центрах предоставления
государственных и муниципt}льньIх усJryг на20|6-2018 годы, утвержденным распоряжением
Правительства Российской Федерачии от 21 апреля 2016 г. J\Ъ 747-р, администрация
Муезерского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемую технологическ}.ю схему предоставления
муниципЕrльной услуги <Принятие решений о безвозмездном приеме жилого помещения в
мунициrтальную собственность).

2. Технологическая схема предоставления муниципа_ltьной услуги <Принятие решений
о безвозмездном приеме жилого помещения в муниципальную собственность)) подлежит
размеIцению на официальном сайте www.muezersk}r.ru.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его rrодписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы администрации Муезерского муниципчшьного района (Д.И. Кириллов).

N" oN/8

А.В. Пчелкина
И.о. Главы администрации
Муезерского муниципаJIьного района 7{frыrrtц/-*--